



## Paldies par darbu!

Visvairāk piena vidēji no katras savas govs kopš gada sākuma līdz 1. jūnijam izslaukušas **JAUTRĪTE PĒČA** (2477 kg), **DACE EIME** (2408 kg), **JAUTRĪTE ŠULCE** (1989 kg). Audzējamos jaunlopus teicami kopj **ANTONIDA JĒGERE**, **GAIDA MIERIŅA**, **LAUMA LOIKO** - viņām uzticētajā jaunlopu grupā dzīvnieku vidējais piesvars dienā sasniedz 978 g, rūpīgi strādā Marija **SKŠILINSKA** (attiecīgi 879 g), Ilga **LIEPIŅA**, Veronika **DZUNDZE**, Dina **LOBORE** (viņu kopto jaunlopu piesvars attiecīgi ir 712 g). Jaunlopu nobarošanā vislabākos rezultātus sasnieguši **JĀNIS OZOLS** (viņa koptajā grupā vidējais jaunlopa piesvars dienā sasniedz 883g), **Mārta BĪRAVA**, **Mārīte Upīte** (attiecīgi 746 g) un **Vizma Osvalde** (attiecīgi 712 g).

## Molemts valdē

Par santehniķiem darbā pieņemti **Vasilijs Goncs** un **Voldemārs Lipiņš**, par traktoristu - **Dzintars Elme**, par šoferi **Alvils Daugulis**, par cūkkopēju **Dailonis Treiliņš**, celtniecībā - **Māris Pētersons** un **Sergejs Kovaļenko**; uz sešiem mēnešiem - **Agnesija Vaske** un **Jānis Blažēvics** par lopkopjiem, **Jānis Kusiņš** par ganu un **Andris Iljins** par traktoristu.

**Ginta Grunte** pārceļta darbā par audzinātāju bērnu dārzā, savukārt **Raimonds Kuncēvičs** sākot ar 1. jūliju vairs nestrādās par vecāko būvdarbu vadītāju, jo viņš no šī amata atbrīvots un nozīmēts par celtnieku.

Par darba kavēšanu izteikts rājiens un samazināts atvaļinājums par nokavēto dienu skaitu **Marekam Martinovam**, **Ivanam Žarkovam**, **Aivaram Valdmanim**, **Jurim Širantam**, **Uldim Kupšam**, **Nellijai Skrastiņai**, **Edgaram Armfeldam**, **Vilim Krūmiņam**, **Arnoldam Lukaševicam**, **Pēterim Ivulim**, **Zigurdam Garozam**, **Jurim Mačam**, **Uldim Felkeram**, **Tatjanai Nefedovai**, **Jonasam Kairim**.

Par darba kavējumiem pavisam no darba kolhozā atlaists **Aleksandrs Kļujevs**, viņam jāsamaksā kolhozam arī parāds 1000 rubļu apmērā.

## Dāvināsim grāmatu

Bibliotēku fondos nav 20.-30. gados izdoto grāmatu un žurnālu. Aicinām jūs pārlūkot savus grāmatu krājumus un ja esat šādus izdevumus ziedot bibliotēkai, jūs tiek gaidīti Kauguru l. bibliotēkā. Jau iepriekš pateicos par atsaucību!

Dace Pēkšēna

Par izdevumu atbild **Juta Krieva**

## Atgādinājums

"Līgotņu" iedzīvotāji **Irīda** un **Pēteri Ivuļi**! Jūs labi zināt, ka patvaļīgi esat apbūvējuši mājas balkonu un līdz ar šādu rīcību bojājat visa nama kopējo izskatu. Toties līdz šim Jūs neesat sadzirdējuši vairākkārtējus komunālās saimniecības inženieres un vecākā būvdarbu vadītāja aicinājumus pašiem nojaukt patvaļīgi uzbūvēto.

Ja jūs nesadzirdēsiet arī šai atklātajā vēstulē izteikto mūsu aicinājumu nekavējoties nojaukt patvaļīgo "celtni", tad mēs Jūs sodīsim un uzdosim kolhozam nojaukt patvaļīgo būvi, protams - uz Jūsu rēķina.

BIEDRU TIESA

## Jāņvakarā



LĪGOJAT, LĪGOJAT,

NAV VAIRS TĀLU JĀŅU DIENA:

ŠĪ DIENIŅA, RĪTDIENIŅA,

PARĪT PATI JĀŅU DIENA.

PRIECĪGU JĀŅUDIENU VISIEM KOLHOZNIKĀM UN KAUGURU IEDZĪVOTĀJIEM! JĀŅU VAKARĀ VISI SANĀKSIM KOPĀ PIE JĀŅU UGUNSKURA MŪRMUIŽĀ. TUR MŪS LAIPNI SAGAIDĪS JĀŅUMĀTE UN JĀŅUTEVS.

## Sveicam!



KOLHOZA VALDE UN SABIEDRISKĀS ORGANIZĀCIJAS  
DZĪVES JUBILEJĀ SVEIC AUSMU BĒRZIŅU!

## Mūrmuižas Tautas universitātē

NOSLĒDZIES PĒC 48 GADIEM ATJAUNOTĀS MŪRMUIŽAS TAUTAS UNIVERSITĀTES PIRMAIS MĀCĪBU GADS. ASTOTO SESIJU VADĪJA UNIVERSITĀTES DVĒSELE FILOLOĢIJAS ZINĀTŅU DOKTORE RAKSTNIECE **INGRĪDA SOKOLOVA**. VIŅA DALĪJĀS SAVĀS PĀRDOMĀS GAN PAR AKTUĀLAJĀM POLITISKAJĀM JAUTĀJUMIEM PADOMJU SAVIENĪBĀ UN MŪSU LATVIJĀ, GAN ATZINĀS GANDARĪJUMĀ, KO SNIEGUŠAS TĪKŠANĀS MŪRMUIŽĀ UN CIK DAUDZ SPĒKAS PRASĪJIS.

**INGRĪDA SOKOLOVA** MUDINĀJA NEKAD NEAIZMIRST MŪRMUIŽAS TAUTAS UNIVERSITĀTES DIBINĀTAJU **PAULA PĒTERSONA** UN **ZENTAS MAURIŅAS** GAIŠĀS PERSONĪBAS, VIŅU PATIESI HUMĀNOS MĒRĶUS. VIŅA LASĪJA **Z. MAURIŅAS** VĒSTULI, KAS 1937. GADĀ NO FLORENCES ATCEĻOJUSI UZ MŪRMUIŽU. TAJĀ CITA STARPĀ TEIKTS:

- MĀCĪSIMIES KLUSI STRĀDĀT SAVU DARBU. LIELS DARBS IR KĀ GAISMA, KO NEVAR NOSLĒPT. TUMSAS AIZVIEN IR BIJIS VAIRĀK, BET GAISMA AIZVIEN IR UZVARĒJUSI.